
                                                                                                                                                                             Kód ITMS 2014+:312081BNZ1 

 
   

                                                                 

Národný  projekt  Chyť sa svojej šance  sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu v rámci 

Operačného programu Ľudské zdroje 

www.employment.gov.sk / www.esf.gov.sk 

1 

          

Dodatok č. 1 
 

 

k dohode č.  22/14/054/5 o poskytnutí finančného príspevku na podporu zamestnávania 

znevýhodnených UoZ v rámci národného projektu „Chyť sa svojej šance“- Opatrenie č. 

3  podľa § 54 ods. 1 písm. a) zákona č. 5/2004 Z. z. o službách zamestnanosti a o zmene 

a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „dohoda“), 

   

 

 

 

uzatvorený medzi účastníkmi dohody: 

Úradom práce, sociálnych vecí a rodiny Komárno 

sídlo : Nám. M. R. Štefánika 9, 945 01  Komárno 

v mene ktorého koná: Ing. Darina Nagyová 

IČO: 30794536 

číslo účtu v tvare IBAN: SK70 8180 0000 0070 0053 0919 - Štátna pokladnica 

(ďalej len „úrad“) 

 

a 

 

zamestnávateľom  

právnickou osobou/fyzickou osobou 

názov/meno: KN SMART SERVIS, a.s. 

sídlo/prevádzka: Nám. Gen. Klapku 1, 945 01 Komárno 

zastúpený štatutárnym zástupcom: predsedom a členom predstavenstva: JUDr. Tamás Varga, 

Ing. Ján Sólymos 

IČO: 52971660 

DIČ: 2121217648 

číslo účtu v tvare IBAN: SK30 1111 0000 0016 9203 1004 

zapísaný v registri: obchodnom, vedenom v: Nitre, 

pod číslom: 10555/N. 

 

(ďalej len „zamestnávateľ“)   

spolu „účastníci dohody“. 

 

 

 
 

Článok I. 
 

Na základe úpravy na strane 1 vo veci zmena čísla účtu sa zmluvné strany dohodli, že 

sa mení číslo účtu v tvare IBAN z SK77 5200 0000 0000 1871 1134 na SK30 1111 0000 

0016 9203 1004 
 

http://www.employment.gov.sk/


    

             

 

Národný projekt Chyť sa svojej šance  sa realizuje vďaka podpore z Európskeho sociálneho fondu v rámci 

Operačného programu Ľudské zdroje 

www.employment.gov.sk / www.esf.gov.sk 

  2 

                                                      Článok II. 

1. Ostatné ustanovenia dohody vrátane jej príloh zostávajú nezmenené. 

2. Tento dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Dohody. 

3. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých jeden dostane úrad a jeden 

zamestnávateľ. 

4. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma účastníkmi dohody a 

účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.  

5. Účastníci vyhlasujú, že sú oprávnení tento dodatok podpísať, prečítali si ho, jeho obsah 

porozumeli a súhlasia s ním. 

 
 

 

V Komárne dňa 05.05.2022     V Komárne,  dňa 27.04.2022 

 

 

 

Za právnickú/fyzickú osobu:            Za úrad: 

 

 

 

      _________________________________                 _________________________________ 

  JUDr. Tamás Varga, Ing. Ján Sólymos v.r.                           Ing. Darina Nagyová v.r. 

predseda a člen predstavenstva spoločnosti                                             riaditeľ  úradu  

http://www.employment.gov.sk/

